檔 號：

保存年限：

中原大學 函
地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：莊依潔
聯絡電話：03-2652053
傳真：03-2658888

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

受文者：景文科技大學

發文日期：中華民國112年4月14日
發文字號：原教字第1120001295號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(112AA00456_1_14162715427.pdf、112AA00456_2_14162715427.pdf)

主旨：本校教務處學生學習發展中心舉辦第一屆「解決未來問題

能力競賽」，請查照並惠予轉知教師鼓勵學生踴躍參加。

說明：

一、報名日期：112年4月15日(星期六)至5月15日(星期一)。
二、參加對象：公私立大專校院學生。

三、活動主題：解決未來問題能力競賽。

四、活動資訊請詳閱：https://reurl.cc/NqEbgp。
五、檢附競賽活動簡章及海報各1份。

正本：公私立大專校院、本校學術單位

副本：學生學習發展中心電 20子23/ 0公4/14 文
交  換  章

第1頁，共1頁

教務處 112/04/14

1120003255

16:55:01